
令和４年 12 月 20 日 

 

保護者の皆様 

 

舞鶴市立若浦中学校 

校 長 鈴木 俊治 

 

 

授業参観のご案内 

 

 

 師走の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育の推進並びにＰＴＡ活動につきまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼

申しあげます。 

 下記の日程で授業参観を開催いたします。引き続き感染予防対策を講じた上で実施いた

します。保護者の皆様には感染対策にご協力いただき、ご来校くださいますようお願い申

しあげます。 

 

 

記 

 

 

 １ 日 時  令和５年１月 28 日（土）   ＊ 振替休日は、25 日(水) 

 

 ２ 予 定  〇授業参観（１時間目）   8:55～9:40 

        〇教科及び活動場所（後日、コドモンや HP でお知らせします。） 

         ※ 休部日です。 

※ 14：05 完全下校です。 

         ※ 昼食持参で登校してください。 

         ※ タクシー配車計画は後日あらためて配布いたします。 

 

 ３ その他  ２時間目 9:50～ 

 小学６年生の保護者を対象に授業公開を実施しています。 

３時間目 10:45～ 

 小学６年生の保護者を対象に入学説明会を実施しています。 

※ 中学生の保護者の授業参観は、１時間目のみとなります。 


